

کمیسنری عالی سازمان ملل در امور پناهندهگان به اهمیت کمک های بشری به افغان ها تاکید کرد



درجه سانتیگراد بود. زمستان امسال سرد ترین فصل در بیش از ده سال گذشته بوده. دستکم ۱۶۰ تن جان باخته اند و هزاران راس مواشی هم در نتیجه سرما از بین رفته اند. سخنگوی کمیسنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهجویان می گوید که توزیع پول نقد کمک می کند که مردم در جریان زمستان سرد، نیازمندی های شانرا دسته بندی کنند. منبع: رادیو آزادی

سخنگوی کمیسنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهجویان در افغانستان می گوید که در زمستان سرد امسال، توزیع کمک های نقدی برای نیازمندان در افغانستان خیلی مهم است. کارولین گلک Caroline Gluck که به ولایت بامیان سفر کرده، می گوید که افغانستان با یکی از بدترین زمستان ها روبرو شده و نیاز مردم هم خیلی زیاد است. "صبح امروز هنگامی که از خواب بلند شدم، درجه حرارت منفی ۲۰



عبدالسلام حنفی، متعهد به حل مشکلات خانواده های بازماندگان شهدا شد

شهدا معلومات داد و از مسئولان امارت اسلامی خواست، در زمینه حل مشکلات یاد شده، توجه کنند. به نقل از آژانس باختر؛ مولوی عبدالسلام حنفی بیان داشت: حل مشکلات مردم و مجاهدین در تمام عرصه ها به خصوص رسیدگی به خانواده های بازماندگان شهدا از اولویت های امارت اسلامی است و مسئولان در این راستا تلاش جدی خواهند کرد.

به گزارش آژانس باختر؛ معاون اداری ریاست الوزرا در دیدار با علماء و مجاهدین بلخ و سرپل گفت: رسیدگی به مشکلات خانواده های بازماندگان شهدا از اولویت های امارت اسلامی است. دفتر مطبوعاتی ریاست الوزرا امروز با نشر این خبر گفته است: در این دیدار، ملا محمد منصور قوماندان ریاست عمومی توپچی وزارت دفاع ملی، در باره مشکلات اجتماعی و اقتصادی خانواده های بازماندگان

گزارش بانک جهانی؛ باید خوشبین بود، اما باید برای کاهش فقر در کشور کوشید



به تازگی بانک جهانی گزارشی را مبنی بر افزایش ۹۰ درصدی صادرات کشور، ثبات ارز افغانی و افزایش عواید حکومت طالبان منتشر کرده است و این گزارش خوشبینی های را میان مردم افغانستان، جهانیان و رهبران فعلی کشور بوجود آورده است. در کنار اینکه این گزارش حرف های مثبتی دارد، اما از طرف دیگر نباید از فقری در کشور وجود دارد چشم پوشی کرد. بسیاری از مردم کشور امکانات اولیه برای زندگی را ندارند و این به شدت، تاثیر منفی روی اقتصاد کشور می گذارد. آمار سازمان های جهانی نشان می دهد که بیشتر مردم افغانستان زیر خط فقر زندگی می کنند. گزارشی که در ماه میزان سال جاری توسط سازمان ملل نشر شد، نشان می دهد که ۹۵ فیصد مردم افغانستان زیر خط فقر زندگی می کنند. در حالی که نرخ بیکاری در کشور نیز بلند است. بلند بودن آمار فقر در کشور همزمان با ازدیاد صادرات در کشور دو موضوع متناقض است که باید با استفاده از دانش تخصصی در بخش اقتصاد میزانی میان آنها بوجود آورد. امارت اسلامی در کنار توجه به بخش صادرات و حمایت از تجار باید توجه داشته باشد که فقر

سفیر افغانستان در اسلام آباد در سمیناری "دهلیز اقتصادی افغانستان - پاکستان" شرکت کرد



به نقل از تلویزیون ملی؛ سفارت افغانستان در اسلام آباد می‌گوید، سردار احمد شکیب، سرپرست این سفارت در سمینار روابط خارجی که از سوی شورای پاکستان تحت عنوان "دهلیز اقتصادی افغانستان - پاکستان" برگزار شده بود، اشتراک و سخنرانی کرد. در این سمینار، هیأت مشترک اداره خط آهن و وزارت خارجه افغانستان، ایبک عارف عثمانوف سفیر اوزبیکستان در پاکستان، بیژن کستافن سفیر قزاقستان و برخی پژوهش‌گران و مقام‌های پاکستانی اشتراک داشتند.



سرپرست وزارت خارجه با سفیر ایران در کابل دیدار کرد

به نقل از تلویزیون ملی؛ حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه رییس جمهور ایران و سفیر برای افغانستان با مولوی امیرخان متقی وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار روی سهولت‌های لازم در ویزای ایران گفت‌وگو شد. ذبیح‌الله مجاهد، سخنگوی امارت اسلامی، شماری از رییسان وزارت خارجه، معاون سفارت و

هزاران تن از باشندگان هرات در اعتراض به سوزاندن قرآن شریف در سویدن دست به گردهمایی اعتراضی زدند



دیروز جمعه هزاران تن از عاشقان و فدایان کتاب الهی با حضور در چوک فرهنگ و خواستار مجازات سنگین خشم و انزجار شان نسبت به حرمتی به قرآن کریم در هرات نشان دادند. به نقل از آژانس باختر؛ باشندگان هرات (شعار مرگ بر سویدن مرگ بر آمریکا، مرگ بر دشمنان اسلام) ما فدائیان قرآن هستیم) را سر دادند و پرچم این کشور را به آتش کشیدند. آنان خواستار مجازات عامل سوزاندن قرآن مجید در سویدن شدند. به تازگی برخی گروه‌های افراطی راستگرا به رهبری راسموس پالودان، قرآن را در برابر سفارت ترکیه در استکهلم به آتش کشیده‌اند. به گزارش آژانس باختر؛

بروکراسی و دموکراسی



این بدین معنی است که جامعه باید ارزش‌ها در نظر بگیرد و به مسائل پاسخ گو باشد، و ادارات دولتی باید انجمنی آهنگین فراتراز تفاوت‌ها فراهم کنند. برای حل مشکلات عمومی deleon نشان می‌دهد "تحلیل سیاست مشارکتی" را برای تعامل با تحلیلگران و شهروندان در تلاش متقابل پیشنهاد می‌دهد. در مقابل موضع گرفته شده توسط وایت و Willoughby Dimock، عملکرد مکانیکی سنجش بهره‌وری در سازمانهای دولتی را به چالش می‌کشد، سرمایه‌ای که در آن بهره‌وری به تنهایی محاسبه‌ای سرد و برخلاف انسانیت و شئون بشری "است، در حالی که" دولتی موفق است که گرم و پر جنب و جوش باشد؛ این انسانی است "همچنین استدلالی وجود دارد که کارایی به تنهایی، تنها ملاک برای ارزیابی کار سازمان

های عمومی نمی‌باشد. به عنوان مثال، دال نشان می‌دهد که اداره عمومی در یک جامعه دموکراتیک تقریباً به تعریف ارزش‌هایی مانند شفقت، پاسخگویی و نگرانی متعهد است. بهره‌وری در واقع ممکن است مهم باشد، اما بیش از این است که نگرانی برای دموکراسی باشد. ردفورد نشان می‌دهد که دموکراسی بر مفاهیم فردیت، برابری، و مشارکت استوار است، بعدتر شامل " (۱) دسترسی، به اطلاعات، (۲) دسترسی، مستقیم یا غیر مستقیم، انجمن‌های تصمیم‌گیری (۳) توانایی برای باز کردن هر مسئله به بحث‌های عمومی، (۴) توانایی بیان ادعای فرد بدون ترس از اقدامات تلافی‌جویانه اجباری، و (۵) در نظر گرفتن همه‌ی این مطالبات بیان شده است."

منبع: مدیریت دولتی
مطلب ادامه دارد...

تاکید مجدد مولوی ندا محمد ندیم، بر ارتقای

کیفیت تحصیلی در کشور



سرپرست وزارت تحصیلات عالی، تاکید کرد که باید در نشست شورای رهبری این وزارت بر بهبود و ارتقای کیفیت تحصیلی در کشور تاکید کرد. به گزارش آژانس باخترا؛ در این نشست، شیخ الحدیث مولوی ندا محمد ندیم در رابطه به رفع نیازمندی‌های نهاد‌های تحصیلات عالی در ولایت‌های سردسیر کشور صحبت کرد و گفت: اعضای شورای رهبری با استفاده از رخصتی‌های زمستانی، به ولایت‌های سردسیر رفته مشکلات و نیازمندی‌های نهاد‌های تحصیلی را بررسی کنند. به نقل از آژانس باخترا؛ سرپرست وزارت تحصیلات

سردسیر، تاکید کرد که باید در نشست شورای رهبری این وزارت بر بهبود و ارتقای کیفیت تحصیلی در کشور تاکید کرد. به گزارش آژانس باخترا؛ در این نشست، شیخ الحدیث مولوی ندا محمد ندیم در رابطه به رفع نیازمندی‌های نهاد‌های تحصیلات عالی در ولایت‌های سردسیر کشور صحبت کرد و گفت: اعضای شورای رهبری با استفاده از رخصتی‌های زمستانی، به ولایت‌های سردسیر رفته مشکلات و نیازمندی‌های نهاد‌های تحصیلی را بررسی کنند. به نقل از آژانس باخترا؛ سرپرست وزارت تحصیلات

بازگشت یکی از نماینده های پیشین مردم هرات در ولسی جرگه به کشور



کمیسیون تماس با شخصیت‌های افغان می‌گوید، منور شاه بهادری، نماینده پیشین هرات در ولسی جرگه، در اثر تلاش‌های این کمیسیون از ترکیه به کشور برگشته است. این کمیسیون در ۳۱ ثور سال جاری با هدف برگشت چهره‌های سیاسی، نظامی و فرهنگی که در هنگام سقوط نظام به خارج از کشور رفته‌اند؛ رسماً کارش را آغاز کرد. در یکی از ماده‌های اعلام شده آمده است که افراد که خواهان بازگشت استند این کمیسیون به آنان کارت مشخص می‌دهد تا در صورت بروز مشکل به این کمیسیون مراجعه کنند. ناگفته نباید گذاشت که با تلاش‌های این کمیسیون تا حال تعدادی زیادی از افراد سیاسی، نظامی و فرهنگی به کشور بازگشتند. همچنان این کمیسیون از بازگشت شمار دیگری از افغان‌ها به کشور، در آینده نزدیک خبر داده است.

صاحب امتیاز

انجمن ژورنالیستان شورای متخصصان هرات
زیر نظر هیئت تحریر
مسئول روزنامه: فروزان فروغ "خاوری"
تلفن: ۰۷۹۴۷۳۶۰۶۰
نشانی: دفتر مرکزی شورای متخصصان
هرات، جاده بهزاد، (بهزاد ۵)

شارژدافیر ناروی: حاکمیت فعلی افغانستان یک واقعیت است و باید با آن برخورد حقیقی شود



به نقل از تلویزیون ملی؛ پال کلومان بکر، شارژدافیر ناروی با مولوی امیر خان متقی سرپرست وزارت امور خارجه در کابل دیدار کرد و هر دو طرف در مورد کمک‌های بشردوستانه، امنیت، همکاری‌های انکشافی و برخی موضوعات سیاسی گفت‌وگو کردند. به گزارش تلویزیون ملی؛ آقای بکر از انفجار در مقابل وزارت امور خارجه ابراز تاسف کرد و گفت، کشورش مانند همیشه آماده روابط بلند مدت با افغانستان است و تلاش می‌کند که به افغان‌ها کمک کند. او همچنان افزود، ناروی مصمم است که بخاطر تعامل سیاسی با افغانستان با شرکای جهانی‌اش مشترک کار کند. شارژدافیر ناروی تاکید کرد که مقام‌ها و حکومت فعلی افغانستان یک واقعیت است و جامعه جهانی باید با آن‌ها برخورد حقیقی کند. در این گزارش آمده است که متقی گفت، باید تلاش کنیم که جهان و افغانستان را به هم نزدیک کنیم. او افزود، از اقدامات مثبت حکومت جدید باید قدردانی و پاسخ مثبت داده شود. به گفته‌ی سرپرست وزارت خارجه، پس از دهه‌ها امنیت در سراسر افغانستان تامین، در برابر داعش و مواد مخدر به‌گونه‌ی موثر مبارزه شده است و ما متعهد به ثبات همه جانبه در کشور هستیم تا از خاک افغانستان برای هیچ کشوری تهدید متوجه نشود. آقای متقی افزود، تاریخ نشان داده است، فشار بر افغانستان فایده‌ای ندارد و اکنون باید در مسیر همکاری با یکدیگر به پیش برویم. همچنان در این دیدار، دو طرف در مورد پروژه‌های نامتام، تعلیم و تربیه و شماری موضوعات دیگر گفت‌وگو کردند.